Российская Федерация
Ростовская область Сальский район

Администрация Рыбасовского
сельского поселения

​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2011г.                                          №      130                                           п. Рыбасово

О передаче муниципального имущества в оперативное управление Муниципальным учреждениям культуры
В соответствии с Областным законом от 15.01.2001г. №125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью  Ростовской области», решением Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения №44  от25.01.2007года «О принятии положения  « О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  Рыбасовского сельского поселения»( в ред.от 29.01.2010 № 49)
постановляю:

1. Передать муниципальное имущество Рыбасовского сельского поселения в оперативное управление Муниципальному учреждению культуры «Рыбасовская поселенческая библиотека» Сальского района согласно приложения к постановлению.
2. Муниципальным   учреждениям   культуры:   МУК   «Рыбасовская поселенческая библиотека» Сальского района (директор Глызина Т.С.), использовать имущество в соответствии с действующим законодательством, содержать имущество в технически исправном и пригодном для эксплуатации состоянии, обеспечить его сохранность.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Рыбасовского сельского поселения Абдурасулову С.Е.
4. Настоящее постановление применить к правоотношениям возникшим от 10.11.2011 г.
Глава Рыбасовского сельского поселения

И.Ф. Лященко

Подготовил:
 Специалист 1категории Трусова О.В..
4-61-72
Приложение
 к Постановлению №130 Администрации Рыбасовского сельского поселения                                                                            от «10» ноября 2011г.

Перечень

Имущества принимаемого в муниципальную собственность Рыбасовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

(щт.)
	Сумма

(руб.)
	Примечание

	1
	Автоматизированное рабочее место Тип 1
	1
	42600,00

	2
	Многофункциональное устройство (МФУ)Тип 1МФУ Xerox Phaser 3100MFP/X (3100 MFPV_X)
	1
	7400,00

Глава  Рыбасовского

 сельского поселения
         И.Ф. Лященко